
Landesmeisterschaft LLZ Teil 2 2024
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 2.40.10

KK-Sportpistole Herren I Seite: 1

Stand: 23.06.2024 17:46 Uhr Gesamt 10er/9er/8er 7er/6er

1  1622 SSG Teutoburger Wald e.V. 1628 Ringen 27134 19

270 Stefan Krause 531
269 Nikolas Schröder 550
268 Jan-Hendrik Waldvogt 547

2  5210 Märker Schützengemeinschaft 1994 e.V. 1020 Ringen 4 67 39 5 5

738 Robin Kaudasch 536
737 Stamatios Stamenitis 0
736 Markus Bracht 484

3  4417 SV Wengern Oberwengern e.V. 751 Ringen 37 47 6

582 Timo Drexelius 486
581 Kim Salzmann 0
580 David Stepien 265



Landesmeisterschaft LLZ Teil 2 2024
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.40.10
KK-Sportpistole Herren I Seite: 1

Stand: 23.06.2024 17:47 Uhr 1.S 2.S 3.S Präz. 4.S 5.S 6.S Duell Gesamt

1 834 Andrey Rudi  5743 SSV Bad Westernkotten 92 97 88 277 91 96 96 283 560

2 694 Andre Hähner  6446 SGi Alchetal e.V. 89 91 92 272 91 98 95 284 556

3 269 Nikolas Schröder  1622 SSG Teutoburger Wald e.V. 88 92 87 267 92 96 95 283 550

4 268 Jan-Hendrik Waldvogt  1622 SSG Teutoburger Wald e.V. 88 89 91 268 94 92 93 279 547

5 151 Daniel Eggers  1211 ABC Münster e.V. 91 90 94 275 92 92 86 270 545

6 692 Daniel Strehlau  6444 SV Meiswinkel e.V. 88 91 93 272 96 84 92 272 544

7 460 Aleksey Tsaturyan  3502 SV Barkhausen Porta e.V. 87 92 91 270 87 94 88 269 539

8 738 Robin Kaudasch  5210 Märker Schützengemeinschaft ... 90 87 90 267 90 85 94 269 536

9 270 Stefan Krause  1622 SSG Teutoburger Wald e.V. 85 92 88 265 88 89 89 266 531
10 219 Andre Rechmann  1420 SG Feldmark 86 90 86 262 87 88 93 268 530
11 393 Patrick Moch  3116 SSV Jöllenbeck e.V. 91 85 87 263 87 91 86 264 527
12 164 Michael Kemper  1215 Steverschützen Senden e.V. 89 84 92 265 86 93 83 262 527
13 540 Oliver Schröder  4120 SV Hagen-Unterberg 1895 e.V.... 89 88 82 259 85 90 91 266 525
14 748 Albert Sickmann  5224 PolSV Dortmund 95 83 95 273 82 80 86 248 521
15 551 Hans-Jörg Barsekow  4229 SpSch Oestrich e.V. 90 96 89 275 80 88 68 236 511
16 747 Torsten Caspereit  5224 PolSV Dortmund 85 89 82 256 88 82 84 254 510
17 258 Stefan Walczak  1509 VSS Neuenkirchen e.V. 82 88 87 257 76 88 83 247 504
18 582 Timo Drexelius  4417 SV Wengern Oberwengern e.V. 86 82 78 246 78 84 78 240 486
19 736 Markus Bracht  5210 Märker Schützengemeinschaft ... 88 85 85 258 81 65 80 226 484
20 580 David Stepien  4417 SV Wengern Oberwengern e.V. 89 87 89 265 0 0 0 0 265

Außer Konkurrenz haben geschossen:

50 Enrico Abram  7403 SpSch St. Hubertus Brilon e.V. 95 96 92 283 93 95 96 284 567



Landesmeisterschaft LLZ Teil 2 2024
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 2.40.11

KK-Sportpistole Damen I Seite: 1

Stand: 23.06.2024 17:47 Uhr Gesamt 10er/9er/8er 7er/6er

1  5224 PolSV Dortmund 1609 Ringen 25122 30 3

752 Maria Hunz 547
743 Kathrin Hähner 525
744 Olga Kimla 537

2  4104 Hagener Bürgerschützen e.V. M1 1475 Ringen 3 93 41 26 13

513 Angelika Göbel 518
514 Jessica Göbel 531
515 Daniela Heyen 426

3  6444 SV Meiswinkel e.V. 1049 Ringen 6 77 37

682 Regina Cramer 528
681 Maren Lorsbach 521
687 Ronja Nöh 0

4  2119 PolSV Bochum e.V. 108 Ringen



Landesmeisterschaft LLZ Teil 2 2024
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.40.11
KK-Sportpistole Damen I Seite: 1

Stand: 23.06.2024 17:48 Uhr 1.S 2.S 3.S Präz. 4.S 5.S 6.S Duell Gesamt

1 752 Maria Hunz  5224 PolSV Dortmund 89 92 91 272 92 88 95 275 547

2 744 Olga Kimla  5224 PolSV Dortmund 89 94 90 273 96 77 91 264 537

3 675 Nathalie Meister  6423 SV Littfeld 1867 e.V. 89 91 91 271 90 87 85 262 533

4 196 Kirsten Koch  1309 SpSch Raesfeld/Westf 85 88 93 266 86 95 85 266 532

5 514 Jessica Göbel  4104 Hagener Bürgerschützen e.V. M1 91 91 88 270 86 87 88 261 531

6 147 Jessica Eggers  1211 ABC Münster e.V. 86 85 85 256 90 91 90 271 527

7 743 Kathrin Hähner  5224 PolSV Dortmund 86 91 85 262 81 89 93 263 525

8 515 Daniela Heyen  4104 Hagener Bürgerschützen e.V. M1 56 63 73 192 89 70 75 234 426

9 730 Jaqueline Harlaß  2119 PolSV Bochum e.V. 43 48 17 108 0 0 0 0 108



Landesmeisterschaft LLZ Teil 2 2024
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.40.15
KK-Sportpistole Damen III Seite: 1

Stand: 23.06.2024 17:48 Uhr 1.S 2.S 3.S Präz. 4.S 5.S 6.S Duell Gesamt

1 682 Regina Cramer  6444 SV Meiswinkel e.V. 85 85 94 264 88 86 90 264 528

2 681 Maren Lorsbach  6444 SV Meiswinkel e.V. 88 89 80 257 91 82 91 264 521

3 2 Paula Dresselhaus  7105 SBr Hövelhof e.V. 83 84 87 254 86 93 87 266 520

4 513 Angelika Göbel  4104 Hagener Bürgerschützen e.V. M1 89 91 85 265 79 88 86 253 518

5 3 Heidi Weller  7105 SBr Hövelhof e.V. 87 86 93 266 74 78 79 231 497

6 746 Marina Nöcker  5224 PolSV Dortmund 73 82 79 234 87 85 87 259 493



Landesmeisterschaft LLZ Teil 2 2024
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.40.40
KK-Sportpistole Junioren I männl. Seite: 1

Stand: 23.06.2024 17:48 Uhr 1.S 2.S 3.S Präz. 4.S 5.S 6.S Duell Gesamt

1 458 Carlos Pfefferkorn  3502 SV Barkhausen Porta e.V. 85 83 85 253 79 71 69 219 472



Landesmeisterschaft LLZ Teil 2 2024
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.40.42
KK-Sportpistole Junioren II männl. Seite: 1

Stand: 23.06.2024 17:49 Uhr 1.S 2.S 3.S Präz. 4.S 5.S 6.S Duell Gesamt

1 836 Luke Winterton  5743 SSV Bad Westernkotten 89 90 93 272 80 85 85 250 522


